REQUERIMENTO Nº 2333, DE 2017
Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XIV Consolidação do Regimento Interno, a não realização da sessão ordinária do próximo dia 3 de novembro.

JUSTIFICATIVA

Considerando o feriado do dia 02 de novembro próximo que recairá na quinta-feira, solicitamos a não realização da sessão ordinária no dia 3 para que as senhoras deputadas, senhores deputados e funcionários possam participar, juntamente com seus familiares, do Dia de Finados.

Sala das Sessões, em 31/10/2017.
a) Luiz Carlos Gondim a) Edson Giriboni a) Celso Nascimento a) Junior Aprillanti a) Fernando Cury a) Rafael Silva a) Estevam Galvão a) Clélia Gomes a) Davi Zaia a) Campos Machado a) Leci Brandão a) Sebastião Santos a) Beth Sahão a) Gilmaci Santos a) Welson Gasparini a) Barros Munhoz a) Raul Marcelo a) Itamar Borges a) Marcia Lia a) Afonso Lobato a) Hélio Nishimoto a) Gileno Gomes a) Carlos Cezar a) Vaz de Lima a) Marcos Damasio a) Cássio Navarro a) Antonio Salim Curiati a) Rogério Nogueira a) Roberto Engler a) Gilmar Gimenes a) Professor Auriel a) Ramalho da Construção a) Cezinha de Madureira